
Besluit verkorten bewaartermijn afgesloten cliëntendossiers WWB/PW 2004 

– 2016 voormalige gemeenten Land van Cuijk 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Land van Cuijk; 

  

gelet op artikel 5 van de Archiefwet 1995, de Selectielijst voor gemeenten en intergemeentelijke organen 

2012 (hierna Selectielijst 2012) en het gemeentelijk beleid op het gebied van WWB/PW; 

  

Besluit: 

De bewaartermijn van afgesloten cliëntendossiers WWB/PW te verkorten van 20 jaar tot 10 jaar na be- 

ëindiging van de uitkering WWB/PW. 

  

Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na de bekendmaking. 

  

Dit besluit wordt aangehaald als: Besluit verkorten bewaartermijn afgesloten cliëntendossiers WWB/PW 

(na beëindiging uitkering) 2004-2016 voormalige gemeenten Land van Cuijk. 

Aldus vastgesteld op 10 december 2024 

De secretaris/algemeen directeur, 

Johan Postma 

De burgemeester, 

Marieke Moorman 

Nr. 529006 

GEMEENTEBLAD 17 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Land van Cuijk 

Gemeenteblad 2024 nr. 529006 17 december 2024 1 


